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Kierowcom na Warmii i Mazurach dają się we znaki wyjątkowo niekorzystne warunki
drogowe. Wciąż mocno wieje, a nawierzchnie dróg są śliskie. Tylko w ciągu ostatniej doby
na drogach naszego regionu doszło do 3 wypadków i aż 30 kolizji. Do najpoważniejszych z
nich doszło z winy pijanych kierowców.

Pisz

W piątek około godz. 20.00 policjanci pracowali na miejscu wypadku drogowego, do którego doszło
w gminie Ruciane – Nida. Na trasie Wejsuny - Popielno funkcjonariusze zauważyli rozbity pojazd
marki BMW leżący około 30 metrów od drogi. Jak wynika ze wstępnych ustaleń policjantów
samochód ten jechał od strony Popielna. Kierujący, 27-letni mieszkaniec gminy Biała Piska,
prawdopodobnie stracił panowanie nad pojazdem i na prostym odcinku drogi uderzył w drzewo. Auto
kilkukrotnie przekoziołkowało i ostatecznie zatrzymało się na polu. BMW jechało trzech mężczyzn.
Dwóch pasażerów, w tym jednego w stanie ciężkim, przewieziono do szpitala w Piszu.

Wszyscy trzej mężczyźni jadący autem byli pijani. Kierowca miał blisko 2,5 promila alkoholu w
organizmie. Badanie stanu trzeźwości 26-letniego mieszkańca gminy Ruciane Nida, który jako
pasażer jechał z tyłu, wykazało 5,25 promila alkoholu w organizmie. Od pasażera, zabranego do



szpitala w stanie ciężkim, także wyczuwalna była woń alkoholu. Jego stan trzeźwości określony
zostanie na podstawie badania krwi. 27-letni kierowca został zatrzymany w policyjnym areszcie do
wyjaśnienia. Za spowodowanie wypadku grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Do wypadku drogowego doszło również dzień pózniej około godziny 9.00. Jadący fardem transitem
21-latek nie dostosował prędkości do warunków drogowych w wyniku czego zjechał do rowu.
Pasażerka busa z podejrzeniem urazu kręgosłupa trafiła do szpitala w Piszu.

Ostróda

Wczoraj, kilka minut po godzinie 12.00, policjanci zostali powiadomieni o wypadku drogowym, do
którego doszło na trasie Brzeźno Mazurskie-Grzybiny na terenie gminy Dąbrówno. Ze wstępnych
ustaleń funkcjonariuszy pracujących na miejscu zdarzenia wynika, że kierowca forda nagle stracił
panowanie nad samochodem, zjechał na prawe pobocze i z impetem uderzył w przydrożne drzewo.
42-latek, który jechał sam został przewieziony do szpitala w Działdowie, gdzie została pobrana mu
krew do badań na zawartość alkoholu w organizmie. Wstępne badania szpitalne wykazały, że Jerzy Z.
miał ponad 3 promile alkoholu w organizmie.

Kętrzyn

Wczoraj około godziny 19.00 w Kętrzynie na ulicy Michała Kajki na oznakowanym przejściu dla
pieszych doszło do potrącenia 14-letniego chłopca. Najprawdopodobniej kierowca nie zatrzymał się i
uciekł z miejsca wypadku. Pokrzywdzony nastolatek ze wstrząśnieniem mózgu i ogólnymi
obrażeniami został przetransportowany do szpitala w Biskupcu. Policjanci wyjaśniają wszystkie
okoliczności tego zdarzenia.

Elbląg

Od wczesnych godzin rannych policjanci odnotowali trzy kolizje, związane z niekorzystnymi
warunkami na drogach. Wszystkie miały miejsce około godziny 6.00, kiedy to nawierzchnia dróg była
pokryta lodem. Spowodował to marznący w nocy deszcz. Pierwsze zdarzenie miało miejsce na
krajowej „siódemce" (na wysokości skrzyżowania z ul. Żuławską). Kierowca osobowego peugeota
jadąc w stronę Gdańska wpadł w poślizg i „ściął" dwa sygnalizatory świetlne. W tym samym czasie i
na tej samej trasie, kilka kilometrów dalej, osobowy mercedes wpadł w poślizg, obrócił się kilka razy
dookoła własnej osi, wjechał do rowu i dachował. Kobieta, która kierowała, spieszyła się na prom do
Szwecji. Wiozła żywność dla rodziny. Ostatnie zdarzenie miało miejsce na trasie k22 w miejscowości
Szopy. Tam kierowca opla astry nie utrzymał auta na zakręcie i również wpadł do rowu. Wszyscy
kierowcy byli trzeźwi, nikt nie odniósł obrażeń. Policjanci zastosowali jedynie pouczenia.

- Apelujemy do wszystkich kierowców, aby zwolnili, zdjęli nogę z gazu, aby jechali rozsądniej.
Zwracajmy uwagę na to, aby samochód miał włączone światła, aby wszyscy w aucie mieli zapięte
pasy, aby dzieci były przewożone w fotelikach - mówi Anna Fic, rzecznik prasowy olsztyńskiej
Komendy Wojewódzkiej w Olsztynie.
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